SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

AVISO DE REVOGAÇÃO

Estado do Ceará - Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC - Aviso de revogação - Procedimento de
Licitação nº 2023.12.18.1. O Presidente da Comissão de Licitação da SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados que o procedimento de licitação, objeto contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de assessoria e consultoria contábil, com atendimento presencial de forma diária, junto à Sociedade Anônima de Água e Esgotos do
Crato – SAAEC, está REVOGADO por inadequação do objeto. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, localizada à
Av. Teodorico Teles, nº 30 - Centro, fone (88) 3523-2044, no horário de 08:00 às 11:30 e 13:00 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira
ou e-mail: licitacao@saaeccrato.com.br. Crato/CE - 11 de janeiro de 2024. Luan Pereira Maia - Presidente da Comissão de Licitação da
SAAEC.

Luan Pereira Maia

Pregoeiro Oficial da SAAEC

mailto:licitacao@saaeccrato.com.br